[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря 2013 г.            г. Курск                             № 4878

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска
от 03.10.2012 № 3572 (в ред. от 18.09.2013 №3214)

	В соответствии с решением Курского городского Собрания
от 17.12.2013 № 52-5-РС «О внесении изменений и дополнений в решение Курского городского Собрания от 12.10.2012 № 268-4-РС «О бюджете города Курска на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 03.10.2012 № 3572 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение транспортного обслуживания органов местного самоуправления муниципального образования «Город Курск» в 2013-2015 годах» в               редакции от 18.09.2013 № 3214 следующие изменения:
1.1. В паспорте программы строку 11 «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Наименование раздела
	Содержание раздела

	11
	Объемы и источники финансирования программы
	Средства бюджета города Курска.
Общий объем финансирования–90644,5 тыс. руб.
В т. ч. 2013 г. – 31958,4
           2014 г. – 29325,1
           2015 г. – 29361,0

».
1.2. Перечень программных мероприятий, финансирование и целевые показатели ведомственной целевой программы «Обеспечение транспортного обслуживания  органов местного самоуправления муниципального образования «Город Курск» в 2013-2015 годах» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Лымарь Н.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
города Курска							        	       Н.И. Овчаров

2

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации города Курска
от «31»декабря 2013 года
№ 4878

Перечень программных мероприятий, финансирование и целевые показатели
ведомственной целевой программы
«Обеспечение транспортного обслуживания органов местного самоуправления
муниципального образования «Город Курск» в  2013-2015 годах»
(наименование программы)

	Наименование целей, задач, мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Целевые показатели
	Исполнители мероприятий

	Всего
	в том числе по годам
	Наименование показателя
	Ед.
изм
	Всего
	в том числе по годам

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Цель 1 – Обеспечение транспортного обслуживания органов местного самоуправления муниципального образования «Город Курск»

	Задача №1- Организация транспортного обслуживания органов местного самоуправления муниципального образования «Город Курск»

	Мероприятие №1.1.1
Финансовое обеспечение расходов на содержание и организацию деятельности МКУ «Автопредприятие Администрации города Курска».
	90644,5
	31958,4
	29325,1
	29361,0

	1.Количество часов, затраченных на перевозку должностных лиц
2.Доля автомобилей, содержащихся в соответствии с техническими требованиями, к общему количеству автомобилей
	час

%

	240000

100

	80000

100
	80000

100

	80000

100

	МКУ «Автопредприятие Администрации города Курска»

image1.png